

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ от 14 июня 2024 г. № 263-р

## г. МАХАЧКАЛА

- 1. Одобрить и внести в Народное Собрание Республики Дагестан проект закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О приватизации государственного имущества Республики Дагестан».
- 2. Назначить заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан – министра по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан Эминова Эминовича 3aypa официальным представителем Правительства Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О приватизации государственного имущества Республики Дагестан».



А. Абдулмуслимов